NKP
1/
03
- 2
02
1
1
N

OO Machines à nettoyer
OO Réservoirs en plastique
Code de commande (Exemple: NKP-14011)
*Veuillez indiquer en toutes lettres (seulement possible pour des longueurs de
câble > 10 m)
Contrôleur de niveau en plastique Modèle NKP
Epaisseur max. = 5 84,5 (sans joints 83,5)
G ½ ou ½" - 14" NPT
Ouverture
Fermeture
Modèle Raccord Matière du boîtier Câble Certificat
NKP-
1 = G ½
2 = ½" NPT
6 = M 16
401 = Polypropylène
501 = PVDF
 1 = 1 m câble PVC
 1,6 = 1,6 m câble PVC
 3 = 3 m câble PVC
 6 = 6 m câble PVC
 10 = 10 m câble PVC
 Y = Longueur spéciale*
vide = sans
C =  cCSAus